ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 018/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EVANDRO BONELLA BALARDIN, Prefeito Municipal de SÃO MARCOS, por meio da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso Público nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, conforme relatório de notas Anexo I deste
Edital, computadas após avaliação das grades da Prova Prática desidentificadas, tendo sido
procedido o respectivo Ato Público de Identificação, conforme determinação editalícia.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, nos dias 27,

30/04 e 02/05/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII do Edital de Concurso nº
001/2012. Os recursos poderão ser entregues no Protocolo da Prefeitura Municipal, sito na Av.

Venâncio Aires, nº 720 – São Marcos/RS ou enviados via SEDEX, para o endereço da
OBJETIVA CONCURSOS LTDA. - Rua Casemiro de Abreu, nº 347 - Bairro Rio Branco - CEP
90.420.001 - Porto Alegre/RS.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado neste Município,

para provimento dos cargos de Advogado, Agente Comunitário de Saúde - Microáreas 02 e

06, Arquiteto e Urbanista, Auditor Tributário, Auxiliar Administrativo, Engenheiro

Agrônomo, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fiscal Ambiental, Fiscal de Obras e Tributos,

Médico Clínico Geral, Médico Veterinário, Monitor, Nutricionista e Técnico Agrícola. O
relatório de notas e respectiva classificação final constam no Anexo II deste Edital.

3.1. Os demais cargos constantes no Edital de Concurso nº 001/2012 serão
homologados após a conclusão das  etapas seguintes do certame, conforme aplicadas aos
cargos.

4. Os Anexos deste Edital estão disponíveis no Painel de Publicações do Município,

bem como, em caráter meramente informativo, nos sites www.objetivas.com.br e

www.saomarcos-rs.com.br.

Município de São Marcos, 26 de abril de 2012.

EVANDRO BONELLA BALARDIN,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.saomarcos-rs.com.br/